למשרד השיכון כמתחם עתידי לעיבוי, ניתנו לדיירי

הרחוב חביבה רייך 20 "צו מבנה מסוכן". בצו היה

כתוב שמהנדס ערך בדיקה בבניין ומצא14:

סדקים בקירות ותקרות בחדר המדרגות.. 1

סדקים ונפילת גושי בטון מאלומיניום טרומיים . 2

בחדר המדרגות.

לכן מתוקף סמכותו של ראש העיר וחוקי העזר )סעיף

2 לחוק עזר חיפה )מבנים מסוכנים(, התשמ"ג

1983(, נדרשו הדיירים תוך 30 יום מתאריך קבלת

ההודעה )05/02/2002( לבצע את התיקונים

הנדרשים בחדר המדרגות. כמו כן מצוין שאם הדיירים

לא יעשו זאת, העיריה תנקוט באמצעים כדי להסיר

או למנוע את הסכנה וכל ההוצאות יחולו על הדיירים.

כמו כן ינקטו צעדים משפטיים וקנסות על כל יום

עיכוב.